



Funny-Cars ApS

Hovedvej A1 15
6740 Bramming
CVR-nr. 32770789

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2022

Bibi Janie Breinholm Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Funny-Cars ApS

Hovedvej A1 15

6740 Bramming

CVR-nr.: 32770789

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Bibi Janie Breinholm Laursen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af aktiviteter for børn og voksne, events og salg af lejeaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret ikke været påvirket af Covid-19 i samme omfang som de sidste par år. Aktiviteten i regnskabsåret er tilbage til normalen før Covid-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et overskud i 2021/22 på 362 t.kr. mod et underskud sidste år på 92 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Der forventes et forsat højt aktivitetsniveau for 2022/23 og et positivt resultat som følge heraf.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.344.279	505.202
Personaleomkostninger	2	(777.427)	(501.558)
Af- og nedskrivninger	3	(64.052)	(66.537)
Andre driftsomkostninger		(20.285)	(25.850)
Driftsresultat		482.515	(88.743)
Andre finansielle indtægter		1	35
Andre finansielle omkostninger		(15.740)	(28.684)
Resultat før skat		466.776	(117.392)
Skat af årets resultat	4	(104.475)	25.220
Årets resultat		362.301	(92.172)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		362.301	(92.172)
Resultatdisponering		362.301	(92.172)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		796.995	810.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.640	107.639
Materielle aktiver	5	962.635	917.887
Anlægsaktiver		962.635	917.887
Råvarer og hjælpematerialer		194.515	313.661
Varebeholdninger		194.515	313.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.922	21.489
Udskudt skat		0	19.688
Andre tilgodehavender		11.400	212.964
Tilgodehavende skat		9.000	17.000
Periodeafgrænsningsposter		58.569	69.557
Tilgodehavender		429.891	340.698
Likvide beholdninger		47.239	0
Omsætningsaktiver		671.645	654.359
Aktiver		1.634.280	1.572.246

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		632.042	269.741
Egenkapital		757.042	394.741
Udskudt skat		3.868	0
Hensatte forpligtelser		3.868	0
Gæld til realkreditinstitutter		381.316	414.639
Skyldig skat		71.927	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	453.243	414.639
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	33.000	32.400
Bankgæld		0	204.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.843	26.759
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		137.985	133.346
Anden gæld	7	216.299	366.326
Kortfristede gældsforpligtelser		420.127	762.866
Gældsforpligtelser		873.370	1.177.505
Passiver		1.634.280	1.572.246
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	269.741	394.741
Årets resultat	0	362.301	362.301
Egenkapital ultimo	125.000	632.042	757.042

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021/22, med 46.000 kr. i kompensation for tabt omsætning for hovedaktionærer samt kompensation for faste omkostninger for 64.111 kr. (498.083 kr. i alt for 2020/2021)

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	734.385	475.425
Pensioner	24.897	13.197
Andre omkostninger til social sikring	8.343	7.616
Andre personaleomkostninger	9.802	5.320
	777.427	501.558
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	64.052	66.537
	64.052	66.537

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	80.927	0
Ændring af udskudt skat	23.556	(25.220)
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	0
	104.475	(25.220)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	971.933	1.270.469
Tilgange	0	108.800
Kostpris ultimo	971.933	1.379.269
Af- og nedskrivninger primo	(161.685)	(1.162.830)
Årets afskrivninger	(13.253)	(50.799)
Af- og nedskrivninger ultimo	(174.938)	(1.213.629)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	796.995	165.640

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	33.000	32.400	381.316	249.316
Skyldig skat	0	0	71.927	0
	33.000	32.400	453.243	249.316

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	149.194	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	32.419	31.871
Feriepengeforpligtelser	4.686	15.477
Anden gæld i øvrigt	30.000	318.978
	216.299	366.326

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	241.343	261.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 797 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1000 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 797 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.650 tkr. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmidler og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi udgør 711 t.kr.
